11111111
Data: 29/06/2020 - Horário: 10 59

1111111111111111111
Z, /"Ji‘No '

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações se

possuí algum planejamento para realização de rede de esgoto e asfalto na Estrada Municipal

Massain.

Requerimento n° 1724/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SE POSSUI ALGUM PLANEJAMENTO PARA REALIZAÇÃO DE
REDE DE ESGOTO E ASFALTO NA ESTRADA MUNICIPAL
MASSAIN.

110

10
PROTOCOLO GERAL N° 3231/2020 	 y

'eL(3

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações se possuí algum planejamento para realização de

rede de esgoto e asfalto na Estrada Municipal Massain.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1